ДОГОВОР №______
г. Екатеринбург

   «____» ________________2021 г.
Некоммерческое партнерство «Региональный научно-технический центр» (НП «РНТЦ») в лице директора Кетовой Т.С., действующий на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и ФИО УЧАСТНИКА, именуемый в дальнейшем Заказчик, заключили настоящий гражданско-правовой договор (далее - Договор) о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя оказание услуг по проведению 7-го Урало-Сибирского семинара «Спектроскопия комбинационного рассеяния света» с 23 по 25 августа 2021 года для Заказчика.
2. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

2.1. Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует по 30 августа 2021 года.
3. СТОИМОСТЬ И ОПЛАТА УСЛУГ
3.1. Размер организационного взноса для участия в конференции составляет 3000 (три тысячи) рублей 00 коп. НДС не облагается в связи с применением упрощенной системы налогообложения.
4. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

4.1. Исполнитель обязан оказать услуги по проведению 7-го Урало-Сибирского семинара «Спектроскопия комбинационного рассеяния света» для Заказчика.
4.2. Заказчик обязан произвести оплату Исполнителю услуг в размере, определенном в п.3.1. настоящего Договора.
5. Ответственность сторон
5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. В случае нарушения выполнения обязательств, предусмотренных договором, Сторона, интересы которой нарушены, вправе применить к другой стороне неустойку в размере одной трехсотой ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, действующей на день уплаты неустойки, за каждый день просрочки исполнения обязательств, но не более 10% Цены договора, установленной п. 3.1. Договора.
6. Прочие условия

6.1. Результаты исполнения Договора оформляются Актом об оказании услуг. Договор составляется в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую силу. По вопросам, не указанным в тексте Договора, стороны руководствуются действующим законодательством.
В случае если участник произвел оплату услуг, но не смог лично присутствовать на школе-семинаре, перечисленная сумма возвращается в полном объеме по требованию участника.
Исполнитель: Некоммерческое партнерство «Региональный научно-технический центр»

Адрес: Российская Федерация, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Первомайская, дом 91, 620049

ИНН/КПП 6670029895/667001001

р/с 40703810616160104430 в Уральский банк Сбербанка России г. Екатеринбург

кор/счет 30101810500000000674

БИК 046577674

E-mail: rntc@yandex.ru
Тел. (343) 362-32-32
В назначении платежа необходимо указать:
Целевой взнос (фамилия, имя, отчество) за регистрацию участия в работе 7-го Урало-Сибирского семинара «Спектроскопия комбинационного рассеяния света».

Заказчик:
Ф.И.О.____________________________________________________________________________

Паспорт_________________________________, выдан ___________________________________

Зарегистрирован по адресу:__________________________________________________________

	От «Исполнителя»

Директор НП «РНТЦ»
__________________ Кетова Т.С.
«___» _____________2021 г.

М.П.
	От «Заказчика»

________________________ФИО
«___» _____________2021 г.

АКТ ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ
по Договору № ________________ от «____» ________________2021 г.
Мы, нижеподписавшиеся, некоммерческое партнерство «Региональный научно-технический центр» (НП «РНТЦ») в лице директора Кетовой Т.С., действующий на основании Устава, с одной стороны, и ФИО УЧАСТНИКА, именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что услуги по проведению 7-го Урало-Сибирского семинара «Спектроскопия комбинационного рассеяния света» (23-25 августа 2021 года) оказаны Заказчику в полном объеме в соответствии с условиями Договора.
Стоимость услуг составляет 3000 (три тысячи) рублей 00 коп., без НДС.
Претензий к качеству услуг Заказчик не имеет.
	От «Исполнителя»

Директор НП «РНТЦ»
__________________ Кетова Т.С.
«___» _____________2021 г.

М.П.
	От «Заказчика»

________________________

«___» _____________2021 г.

PAGE